PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: BRITO BRITO COMÉRCIO DE FOGOS MATERIAL ESPORTIVOS E EVEN-

TOS – LTDA
CNPJ: 14.681.182/0001-18

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de dez containeres para lixo com capacidade 
de 700 litros cada. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.700,00 (	 Quatorze mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 16 de Abril de 2020. 
ASSINATURA: 16/03/2020.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado 
na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de